ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. กากน้ำตาล (บรรจุแกลลอนละ ๒๐ กิโลกรั)  จำนวน ๑๒๖ แกลลอน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด วรกัญญาการขนส่ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๗๖๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๒. ถังพลาสติก ขนาดความจุ ๑๒๐ ลิตร จำนวน ๔๒ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วร
กัญญาการขนส่ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน